
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

 

Rep. n. 941 Prot. n. 89199 del 2/10/2020 

Anno 2020 tit. II cl.1 fasc. 2 

Il RETTORE 

 

 

VISTO il D.R. n. 608 del 12/06/2020 con il quale sono state regolamentate le attività di Ateneo fino 

al 31/07/2020; 

 

VISTO il Protocollo Contrasto e Contenimento virus Sars-CoV-2 adottato con D.R. 508 del 

6/05/2020; 

 

VISTE le linee guida del Ministero dell’Università e della Ricerca; 

 

RITENUTO di dover fornire nuove disposizioni in vista della ripresa dell’attività didattica e di dover 

aggiornare il suddetto protocollo 

 

DECRETA 

 

ART. 1 Sono emanate le linee guide per la ripresa dell’attività didattica (All. 1). 

 

ART. 2 E’ approvato il nuovo Protocollo Contrasto e Contenimento virus Sars-CoV-2 (All. 2). 

 

 

 

L’Aquila, 2/10/2020 

 

 

          Il Rettore 

          (Prof. Edoardo Alesse)  

    f.to Edoardo Alesse 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente 
 

 

 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


